UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 033/2013

Aprova composço de Comissão Examinadora de
Concurso Público para

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado e à vista do constante
do processo UnBDoc n. 11869412011, de 23/9/2011,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais (COA) integrada
pelos Professores Rodrigo de Souza Gonçalves (UnB), na condição de
Presidente; José Antônio de França (UnB) e José Carlos Peréa (BACEN),
na condição de Membros Efetivos; Ducineli Régis Botelho (UnB), Marcelo
Driemeyer Wilbert (UnB) e Beatriz Fátima Morgan (UnB), na condição de
Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Renato Pereira
Moço de Oliveira, matrícula n. 1025635;

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Editai de Abertura n. 369/2012, de 17/712012 a
seguir definidos:

- 	Área: Contabilidade Fiscal;

II - 	Classes: Professor Adjunto Nível 1 e cadastro reserva paro Professor
Assistente Nível 1;

III -- 	Regime de Trabalho: Tempo Parcia! - 20h.

Art. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplantes na ordem de
designação e antigudade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 52 	Tornar sem efeito a Resolução do CEPE n. 29/2013, de 28/1/2013.

Art. 62 	Esta Resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 1 da fevereiro de 20i3.

Sô o
Presioente

O/cópia: GRENRT/C CAIS CNDGí
ARS/gjc